
Zarządzenie 287/1006/16 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 8 czerwca 2016 r. 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na rozbiórkę budynku gospodarczego położonego przy ulicy 
Jana z Kolna 22a w Koszalinie na działce oznaczonej w obrębie ewidencyjnym nr 0020 
działką ewidencyjną nr 652/7 stanowiącej własność Gminy Miasto Koszalin. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           
( Dz. U. z 2016 r. , . poz. 446)  
Prezydenta Miasta Koszalina zarządza co następuje:  
 
§ 1.  Wyraża zgodę na rozbiórkę budynku gospodarczego położonego przy ulicy Jana z Kolna 
22a w Koszalinie na działce oznaczonej w obrębie ewidencyjnym nr 0020 działką 
ewidencyjną nr 652/7 stanowiącej własność Gminy Miasto Koszalin. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Mieszkalnych         
w Koszalinie. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 
 

Prezydent Miasta 
Piotr Jedliński 

 
   
 


